
 

1/1  

Právnická fakulta Masarykovy univerzity 

pořádá workshop na téma 

Ochrana spotřebitele u smluv uzavřených při zprostředkování 
energetických aukcí 

 
 
4. 12. 2020 v 8.00 – 11.30 hod. 

  

Program 

Moderátorky workshopu: prof. JUDr. Markéta Selucká, Ph.D. a Mgr. Svatava Veverková 

  

8.00 hod.  Zahájení workshopu 

  prof. JUDr. Markéta Selucká, Ph.D. 

  profesorka na Katedře občanského práva PrF MUNI, advokátka 

 

8.10 hod. Přivítání účastníků 

  Mgr. Svatava Veverková 

  doktorandka na PrF MUNI 

 

8.30 hod. Ochrana spotřebitele u smluv uzavřených při zprostředkování energetických 

aukcí pohledem České obchodní inspekce 

Mgr. Lucie Klabačková 

  právnička ADR České obchodní inspekce 

   

9.00 hod. Ochrana spotřebitele u smluv uzavřených při zprostředkování energetických 

aukcí pohledem Energetického regulačního úřadu 

JUDr. Zdeněk Zdvihal   

  právník Energetického regulačního úřadu 

 

9.30 hod. Ochrana spotřebitele u smluv uzavřených při zprostředkování energetických 

aukcí pohledem Kanceláře veřejného ochránce práv 

JUDr. Tereza Němcová Čáslavská 

  právnička Kanceláře veřejného ochránce práv 

 

10.00 hod. Ochrana spotřebitele u smluv uzavřených při zprostředkování energetických  

aukcí pohledem předkladatele zákona 

Ing. et Ing. René Neděla 

  náměstek ministra průmyslu a obchodu  

 

10.30 hod. Diskuze a shrnutí workshopu 

 

11.30 hod. Zakončení workshopu 


